[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第２条関係）
	富津市体育施設利用許可申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　様
申請者（団体の場合は代表者名）
住　所
団体名
氏　名
（電話）
　次のとおり富津市体育施設の利用をしたいので申請します。

	利用施設名
	□富津運動広場　　　　　□総合社会体育館
□新富運動広場　　　　　　□主体育館
□浅間山運動公園　　　　　□主体育館１／２
　□野球場　　　　　　　　□小体育館
　□テニスコート　　　　　□会議室
　　□ハードコート　　　　□控室
　　（フットサル兼用）　　□その他（　　　　　　）
　　□人工芝コート

	利用の区分
	専用利用
	□アマチュアスポーツ
	入場料を徴収
□する　□しない

	□アマチュアスポーツ以外

	□個人
	□一般　　□高校生以下

	利用設備器具

	数量

	利用日時
	　　　　年　　月　　日（　　）午前後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　　）午前後　　時　　分まで
利用時間（　　　時間）

	利用目的
	　□練　習　　□大　会
　□その他（　　　　　）
	利用
予定人員
	人

	利用内容

	区分
	規定利用料金
	追加利用料金
	減免額
	納付額
	還付額

	施設利用料金

	設備器具利用料金

	計

	減免措置理由
	条例第　　条第　　号該当

	備考